
            

UCHWAŁA NR   63/03 

RADY GMINY CELESTYNÓW 
 

z dnia 9 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 32/03  Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 r.  w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm) Rada Gminy  
Celestynów uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustęp 3 w paragrafie 1 uchwały Nr 32/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki ze zmianą dokonaną uchwałą nr 51/03 z dnia 28  października 
2003 roku  otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych i złożenia oświadczenia o poddaniu Gminy rygorowi 
egzekucji na podstawie art. 777 § 1 kpc  w celu zabezpieczenia umowy pożyczki  
zgodnie z warunkami  określonymi w tej umowie.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       /Artur Kubajek/    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


